
【鹿児島 → 10号線（姶良・国分） 時刻表】 2025年3月2日のみ

始発 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅

経由 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊

行先 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫

備考

鹿児島中央駅⑦ 9:00 10:50 13:30 14:45 16:00 17:30 18:35

加治屋町 16:03 17:33 18:38

高見馬場 16:04 17:34 18:39

天文館 16:05 17:35 18:40

金生町 16:07 17:37 18:42

市役所前 16:07 17:37 18:42

水族館口 16:08 17:38 18:43

鹿児島駅 16:09 17:39 18:44

栄町 16:10 17:40 18:45

春日町 16:12 17:42 18:47

清水町 16:13 17:43 18:48

稲荷町 16:14 17:44 18:49

異人館前 16:15 17:45 18:50

仙巌園前 16:15 17:45 18:50

花倉 16:19 17:49 18:54

上花倉 16:20 17:50 18:55

三船 16:22 17:52 18:57

竜ヶ水 16:24 17:54 18:59

竜ヶ水大崎 16:26 17:56 19:01

平松 16:30 18:00 19:05

白浜 16:32 18:02 19:07

重富 16:36 18:06 19:11

重富駅前 16:37 18:07 19:12

給食センター前 16:38 18:08 19:13

重富海水浴場入口 16:39 18:09 19:14

青木水流 16:39 18:09 19:14

並木 16:40 18:10 19:15

東原 16:41 18:11 19:16

姶良市役所前 9:42 11:32 14:12 15:27 16:42 18:12 19:17

帖佐 9:43 11:33 14:13 15:28 16:43 18:13 19:18

十日町 9:44 11:34 14:14 15:29 16:44 18:14 19:19

国立病院前 9:47 11:37 14:17 15:32 16:47 18:17 19:22

須崎口 9:48 11:38 14:18 15:33 16:48 18:18 19:23

岩原 9:49 11:39 14:19 15:34 16:49 18:19 19:24

東岩原 9:50 11:40 14:20 15:35 16:50 18:20 19:25

向江町 9:51 11:41 14:21 15:36 16:51 18:21 19:26

加治木本町 9:52 11:42 14:22 15:37 16:52 18:22 19:27

小浜 9:57 11:47 14:27 15:42 16:57 18:27 19:32

清水 10:02 11:52 14:32 15:47 17:02 18:32 19:37

浜之市本町 10:04 11:54 14:34 15:49 17:04 18:34 19:39

浜之市 10:05 11:55 14:35 15:50 17:05 18:35 19:40

景色ヶ浜 10:08 11:58 14:38 15:53 17:08 18:38 19:43

西広瀬 10:10 12:00 14:40 15:55 17:10 18:40 19:45

自衛隊前 10:12 12:02 14:42 15:57 17:12 18:42 19:47

国分山形屋前 10:16 12:06 14:46 16:01 17:16 18:46 19:51

大学前 10:18 12:08 14:48 16:03 17:18 18:48 19:53

重久車庫 10:25 12:15 14:55 16:10 17:25 18:55 20:00

迂　　回
※渋滞のため、

大幅に遅れる場合
がございます。

お問い合わせ…鹿児島交通㈱　鹿児島営業所☎099-247-2334
国分営業所☎0995-45-6733



【10号線（国分・姶良） → 鹿児島 時刻表】 2025年3月2日のみ

始発 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫 重久車庫

経由 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊 自衛隊

行先 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅

備考

重久車庫 6:21 7:21 9:41 13:31 14:01 15:51 17:51

大学前 6:28 7:28 9:48 13:38 14:08 15:58 17:58

国分山形屋前 6:30 7:30 9:50 13:40 14:10 16:00 18:00

自衛隊前 6:34 7:34 9:54 13:44 14:14 16:04 18:04

西広瀬 6:36 7:36 9:56 13:46 14:16 16:06 18:06

景色ヶ浜 6:38 7:38 9:58 13:48 14:18 16:08 18:08

浜之市 6:41 7:41 10:01 13:51 14:21 16:11 18:11

浜之市本町 6:42 7:42 10:02 13:52 14:22 16:12 18:12

清水 6:44 7:44 10:04 13:54 14:24 16:14 18:14

小浜 6:49 7:49 10:09 13:59 14:29 16:19 18:19

加治木本町 6:54 7:54 10:14 14:04 14:34 16:24 18:24

向江町 6:55 7:55 10:15 14:05 14:35 16:25 18:25

東岩原 6:56 7:56 10:16 14:06 14:36 16:26 18:26

岩原 6:57 7:57 10:17 14:07 14:37 16:27 18:27

須崎口 6:58 7:58 10:18 14:08 14:38 16:28 18:28

国立病院前 6:59 7:59 10:19 14:09 14:39 16:29 18:29

十日町 7:02 8:02 10:22 14:12 14:42 16:32 18:32

帖佐 7:03 8:03 10:23 14:13 14:43 16:33 18:33

姶良市役所前 7:04 8:04 10:24 14:14 14:44 16:34 18:34

東原 7:05 16:35 18:35

並木 7:06 16:36 18:36

青木水流 7:07 16:37 18:37

重富海水浴場入口 7:07 16:37 18:37

給食センター前 7:08 16:38 18:38

重富駅前 7:09 16:39 18:39

重富 7:10 16:40 18:40

白浜 7:14 16:44 18:44

平松 7:16 16:46 18:46

竜ヶ水大崎 7:20 16:50 18:50

竜ヶ水 7:22 16:52 18:52

三船 7:24 16:54 18:54

上花倉 7:26 16:56 18:56

花倉 7:27 16:57 18:57

仙巌園前 7:31 17:01 19:01

異人館前 7:31 17:01 19:01

稲荷町 7:32 17:02 19:02

清水町 7:33 17:03 19:03

春日町 7:34 17:04 19:04

栄町 7:36 17:06 19:06

鹿児島駅 7:37 17:07 19:07

水族館口 7:38 17:08 19:08

金生町 7:40 17:10 19:10

天文館 7:42 17:12 19:12

高見馬場 7:43 17:13 19:13

加治屋町 7:44 17:14 19:14

鹿児島中央駅⑩ 7:47 8:47 11:07 14:57 15:27 17:17 19:17

迂　　回
※渋滞のため、

大幅に遅れる場合
がございます。

お問い合わせ…鹿児島交通㈱　鹿児島営業所☎099-247-2334
国分営業所☎0995-45-6733


